PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofícm nº 325/2021
Campo Largo, 19 de março de 2021

Senhor PreSIdente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 87/2021 e requerimento

n" 263/2021, de auror'ta do iluere Vereador Márcio Beraldo, encaminharse tópia da resposta

da Secretaria Municipal de Obras Viàrias , acostado atraves do processo n“ 5710/21 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço,

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo » Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607240 *Telefone. (41) 329175000.

Campo Largo 17/03/2021

Em Resposta ao processo 5710/2021
De: Secretária Municipal de Obras viárias
Para: Secretaria Municipal de Governo

A SecretariaMunicipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar

que precisamos de dotação orçamentaria para realizar a referida obra.

Atenciosamente.

ogério Alves
Secretário

Parquz de Máquinas
Karim/lndas Expedlcmnárms, sm: Bom Jesus, Campo Larga, Paraná,Cep 53504450

Tvle/mm' (41) 33972971

Oª>